МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОХОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от   28 декабря   2023 г.             с. Охотниково                               №  465

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

        На  основании приказа МБОУ «Охотниковская средняя школа» от № 349 от 22

сентября   в  октябре месяцах проведен школьный этап всероссийской олимпиады

школьников.  Анализ результатов показал, что в школьном этапе всероссийской

олимпиады школьников   участий 251, из них 164 победителей и   призеров. В олимпиадах

по   технологии (девочки), биологии, русскому языку задействовано наименьшее

количество учащихся, это привело к тому, что между учащимися не было соревнования.

На основании вышесказанного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

учащихся ставшими победителя и призерами школьного этапа ВСОШ

2. Отметить добросовестное отношение к проведению данного мероприятия следующих

учителей: Абдуллаеву Г.Р., Шейхмеметова С.Д., Терехову Ю.Ю. Мазейко Е.Б.,

Гончаренко И.В., Козачук Ж.Ф., Меметову Э.А., Митрофанова С.Д., Пянковскую  Л.П.,

Бехтера В.В.

3. Учителям:

3.1. Кулибабе О.Н, Габтулиной Е.И., вовлекать наибольшее количество учащихся к

участию в олимпиадах в целях соблюдения момента соревнования, привития  интереса к

предмету.

4. Классным руководителям 3-11 классов:

4.1.  Довести данную информацию об активном участии учащихся 3-11 классов во

всероссийской олимпиаде школьников до сведения родителей (законных представителей).

4.2. Отметить учащихся (победителей и призеров) через награждения грамотами.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Пянковскую Л.П.

Директор школы                                                                  Е.А. Мальцева

С приказом ознакомлены   _________ Л.П. Пянковская  «   »_________2023 г.

 _________ Ю.Ю.Терехова «   »_________2023 г.

 _________ Е.И.Габтулина «   »_________2023 г.

 _________ И.В. Гончаренко «   »_________2023 г.

 _________ В.В. Бехтер   «   »_________2023 г.

 _________ Е.Б.Мазейко «   »_________2023 г.

 _________ С.Э.Кешфетдинова «   »_________2023 г.

 _________ Ю.Ю.Терехова «   »_________2023 г.

 _________ Г.Р.Абдуллаева «   »_________2023 г.

 _________ О.Н.Кулибаба «   »_________2023 г.

 _________ С.Д.Шейхмеметов «   »_________2023 г.

                                                                    Приложение 1 к приказу от 09.11.20 г.№312

Список учащихся,

рекомендованных на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников

№ Предмет Ф.И.О.  учащегося Класс Статус

(победитель,

призер)

1 Русский язык Бондарь Екатерина

Леонидовна

9 Победитель

2 Технология Харламова Ксения

Павловна

5 Б победитель

3 Технология Алиева Алие Ахметовна 5 А победитель

4 Технология Кожакова Диана Маратовна 6 победитель

5 Английский

язык

Кузнецова Валерия

Юрьевна

8А призер

6 Английский

язык

Кешфединов Мухаммед

Эльдарович

6 победитель

7 Английский

язык

Кадыров ЗекерьяЛенурович 5А призер

8 Английский

язык

Зикранец Полина

Романовна

8А победитель

9 Английский

язык

Бондарь Екатерина

Леонидовна

9 победитель

10 математика Каялиева Диана Маратовна 6 победитель

11 математика Саттарова Алиме

Ислямовна

8-А победитель

12 математика Бондарь Екатерина

Леонидовна

9 победитель

13 математика МиртазаеваТайреРасимовна 10 победитель

14 История  Сухомудь Роман Юрьевич  8 Победитель

15 История  Миронова Анастасия

Евгеньевна

9 Победитель

16 История  Миртазаева Тайре Расмовна  10 Победитель

17 История  Носович Никита Сергеевич  11 Победитель

18 История  Гаджимагомаева Альбина

Арслановна

11 Победитель

19 Обществознание  Рослая Валентина 8 Победитель

Леонидовна

20 Обществознание  Тимушева Елизавета

Андреевна

9 Победитель

21 Обществознание Хайбуллаев Руслан

Реветович

10 Победитель

22 Обществознание  Щербина София

Леонидовна

11 Победитель

23 Обществознание  Гаджимагомаева Альбина

Арслановна

11 Победитель

24 математика СаттароваАлимеИслямовна 8-А победитель

25 математика Коваленко Анастасия

Олеговна

7-А победитель

26 Химия  Кузнецова Валерия

Юрьевна

8 призёр

27 Химия Тимушева Елизавета

Андреевна

9 призёр

28 Химия МиртазаеваТаиреРасмовна 10 призёр

29 Химия Дьяченко Анна Васильевна 11 призёр

30 Химия Ефремова Валентина

Олеговна

11 призёр

31 Математика Дьяченко Анна Васильевна 11 призёр

32 Математика Харламов Александр

Павлович

11 призёр

33 География Коваленко Анастасия

Юрьевна

7- А победитель

34 География Тимушева Юлия Андреевна 7- Б победитель

35 География Рослая Валентина

Леонидовна

8-Б победитель

36 География МамутоваАдилеАйдеровна 8-А призёр

37 География СаттароваАлимеИслямовна 8-А победитель

38 География Бондарь Екатерина 9 победитель

39 География МиртазаеваТаиреРасмовна 10 победитель

40 География Щербина София

Леонидовна

11-Б призёр

41 География Ефремова Валентина 11-А победитель

42 География Харламов Александр 11-А призёр

43 География Коваленко Анастасия

Юрьевна

7- А победитель

44 Литература Миртазаева Таире Расмовна 10 56

45   Коваленко  Анастасия

Олеговна

7-А 33

46  Павленко Дарья Вадимовна 7-А 32

47 Русский язык Миртазаева Таире Расмовна 10 70

48   Коваленко  Анастасия

Олеговна

7-А 69

49  Павленко Дарья Вадимовна 7-А 49,5

50 Физика Коваленко Анастасия

Олеговна

7А победитель

51 Физика Рослая Валентина

Леонидовна

8Б победитель

52 Физика Лукашенко Яна

Вдадимировна

9 победитель

53 Физика Терехова Алина

Дмитриевна

10 победитель

54 Физика Семенова Елена

Александровна

11А победитель

55 Русский язык Сеттаров Сабри Диляверович  4-А победитель

56 Математика  Коваленко Кирилл Олегович  4-А победитель

57 Русский язык Босак Александр Сергеевич 4-Б победитель

58 Математика Суфьянова Сабрина

Диляверовна

4-Б

                                                                        Итоговый отчет

                                                     МБОУ «Охотниковская средняя школа»

о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 в 2023/2021 учебном году

 Школьный этап

(5-11 классы)

Предмет Участники

(количество)

Победители и призеры

(количество)

Английский язык 28 18

Биология 14 8

География 24 17

Информатика и ИКТ 9 9

История 20 12

Математика 26 20

ОБЖ 6 6

Обществознание 21 13

Русский язык 18 13

Литература 7 6

Технология  24 12

Физика 27 8

Физическая культура  15 11

Химия 16 8

ИТОГО 251  164

 Школьный этап

(3-4 классы)

Математика 10 5

Русский язык 7 4

                                                             ИТОГО 17 9